23.06.2021 г.

Муниципальное автономное учреждение культуры

«Дворец культуры «Алюминщик»

(МАУК «ДК «Алюминщик»)

ПРИКАЗ

Новокузнецк

Об утверждении прейскуранта

цен на услуги по организации и

проведению мероприятий

№ 01-02/140

В целях упорядочения взимания платы за организацию и проведение

мероприятий в МАУК «Дворец культуры «Алюминщик»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.07.2021 прейскурант цен на услуги по

организации и проведению мероприятий в МА УК «ДК «Алюминщик»

согласно Приложению №1 к настоящему приказу.

2. Персональную ответственность за исполнение приказа возложить

на заместителя директора Романову М.А. и главного бухгалтера

Принцевскую О.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МАУК «ДК «Алюминщик» ~ Ю.В. Дьячкова

Согласовано:

юрисконсульт _________ ~_- _
1

- ~-"":~ ~ ""--,,~~---_--__ О.Н. Хвостенко
?

Ознакомлена:

Внесено:

зам.директора _____________ +--_ ____ М.А. Романова

№

1.
1.1
1.2.
1.3 .
1.4.
1.5.
1.6.
1.7.
1.8.
1.9.

2.

Приложение № 1
к приказу 01-01/140 от 23.06.2021

УТВЕРЖДАЮ:

Директор МАУК «ДК «Алюмин

--
ю.в. Дьячкова . ...,1,4~~~~~~--

(
-,,
"~✓,,.

Прейскурант цен на услуги ~~.е_о_

по организации и проведению

мероприятий

МАУК «Дворец культуры «Алюминщик»

Наименование услуги Ед.измерения Стоимость* за

мероприятие, руб., в

том числе НДС

Перечень основных услуг МАУК «Дворец культуры «Алюминщик»

Аренда помещений:

Театральный зал час 7 000,00
Мраморный зал час 4 000,00
Лекционный зал час 2 000,00
Спортивный зал час 3 000,00
Гостиная (2 этаж мероприятие 5 000,00
Кафе «Улыбка» (1 этаж) час 3 500,00
Буфет «Улыбка» 2 этаж)
У личное кафе

Помещения дк (гримерные мероприятие 5 000,00 - 30 000,00
комнаты, классы, офис и т.д.) мес. 600 кв.м)

Услуги по организации и проведению мероприятий в МАУК «ДК

«Алюминщию>

2.1. Разработка,написание сценария мероприятие 3 000,00 - 12 000,00
2.2. Режиссура мероприятия мероприятие 6 000,00 - 18 000,00
2.3. Работа офисной группы мероприятие 2 000,00 - 5 000,00

(регистрация, наградная и т .д . )

2.4. Работа помещение час 2 500,00
аниматора (1 улица 3 000,00
чел.)

2.5. Постановка номера номер 5 000,00 - 15 000,00
2.6. Работа ведущего Большая сцена мероприятие 5 000,00 - 15 000,00

Без сцены, 3 000,00 - 8 000,00
малые залы,

выезд

2.7. Концертные Вокал (соло, номер 1500,00 - 3 000,00
номера дуэт)

Вокал 3 000,00 - 5 000,00
(коллектив)

Хореография 2 000,00 - 4 000,00
(пара)

Хореография 5 000,00 - 1 О 000,00
(коллектив)

Духовой 3 000,00 - 5 000,00
оркестр

Мажоретки 5 000,00
2.8. Предоставление мероприятие 6 000,00 - 30 000,00

звукоусиливающей аппаратуры

2.9. Работа звукорежиссера 5 000,00 - 15 000,00

2.10. Предоставление световой 6 000,00 - 30 000,00
аппаратуры

2.11. Работа режиссера по свету 5 000,00 - 15 000,00

2.12. Использование светодиодного мероприятие 50 000,00
экрана (6*3,5 м) - проецирование

2.13. Использование видео экрана - мероприятие 5 000,00 - 15 000,00
проецирование

2.14. Спецэффекты (генератор дыма, мероприятие 5 000,00 - 50 000,00
холодные фонтаны, бонфети и т.д.)

2.15. Проведение сводной и генеральной мероприятие 1 О 000,00 - 50 000,00
репетиций час 3 000,00

2.16. Оформление сцены мероприятие 5 000,00 - 30 000,00
(без учета дополнительных затрат

по желанию заказчика)

2.17. Дополнительный элемент мероприятие 10 000,00
декорации ( светодиодные
кристаллы)

2.18. Дополнительное световое мероприятие 3 000,00 - 100 000,00
оборудование

3. Мраморный зал

3.1. Предоставление мероприятие 3 000,00 - 15 000,00
звукоусиливающей аппаратуры

3.2. Работа звукорежиссера 2 000,00 - 5 000,00

3.3. Предоставление световой 3 000,00 - 15 000,00
аппаратуры

3.4. Работа режиссера по свету 2 000,00 - 5 000,00

3.5. Оформление зала 3 000,00 - 30 000,00
(без учета дополнительных затрат

по желанию заказчика)

4. Кафе (1 этаж), буфет (2 этаж), уличное кафе

4.1. Звук мероприятие 3 000,00 - 1 О 000,00

4.2. Свет 3 000,00 - 1 О 000,00

4.3. Оформление 3 000,00 - 15 000,00
(без учета дополнительных затрат

по желанию заказчика)

5. Выездные мероприятия

5.1. Звук мероприятие 1 О 000,00 - 40 000,00

5.2. Свет 9 000,00 - 25 000,00

6. Прочие услуги

6.1. Аренда микроавтобуса (17 час город 1 300,00
посадочных мест) межгород 3 500,00

ожидание 500
(лето)

ожидание 800
(зима)

6.2. Видеосъемка мероприятие/час договорная

6.3. Монтаж видеоролика мероприятия договорная

6.4. Разработка корпоративных мероприятие 5 000,00 - 15 000,00
контентов на СД экран

6.5. Запись фонограмм ед. договорная

6.6. Запись ед. 1 500,00 - 3 000,00
радиорепортажа/радиоконцерта

6.7. Аранжировка ед. договорная

6.8. Размещение анонса, афиш мес. 2 000,00 - 5 000,00
мероприятия (при наличии афиши)

Входной билет на тематической чел. 250,00 - 450,00
мероприятие (квест, шоу мыльных

пузырей и т.д.)

6.9. У слуга в дистанционном режиме ед. договорная

или на дому

* при варьировании стоимости за предоставление услуги учитывается
сложность работы и мероприятия